
 
Via Novara, 1 - 13900 Biella 

Tel. (015) 22404 - Fax (015) 31664 
C.F. 90031470025 

architettibiella@archiworld.it 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE 
Allegato a Verbale di Consiglio n. 13 del 29/11/2023 

 

DELIBERA N. 11 DEL 29/11/2023 

 

Oggetto:     BILANCIO DI PREVISIONE 2024 

 

Il Consiglio dell’Ordine di Biella, con sede in via Novara 1, 13900 Biella, riunito in data 29/12/2023, giusta 

convocazione Prot. 711 del 28/11/2023, verificato che sono presenti i seguenti consiglieri: 

 

NOME E COGNOME 

 

 

 

 

 

 

  

QUALIFICA ASSENTE PRESENTE 

Dott. Arch. Roberta Antonelli CONSIGLIERE  x 

Dott. Arch. Gian Luca Bazzan VICEPRESIDENTE  x 

Dott. Arch. Filippo Chiocchetti VICEPRESIDENTE x  

Dott. Arch. Angela Culletta CONSIGLIERE x  

Dott. Arch. Eleonora Deva CONSIGLIERE  x 

Dott. Arch. Arianna Lanzone CONSIGLIERE  x 

Dott. Arch. Silvia Maroino  SEGRETARIO x  

Dott. Arch. Vittorio Porta Presidente  x 

Dott. Arch. Junior Alberto Bongianino CONSIGLIERE x  

 

all’unanimità dei presenti,  

 

Premesso che 

Il Bilancio Preventivo 2024, che viene sottoposto all’approvazione, è stato redatto secondo lo schema di 

bilancio in riferimento alle norme previste per l’amministrazione e la contabilità degli Enti Pubblici di cui al 

DPR 27/02/2003 n.97 e del regolamento di amministrazione e contabilità in vigore dal 20 gennaio 2020.  

 

Il preventivo finanziario gestionale contiene suddivisi in capitoli:  

- le previsioni iniziali dell’anno precedente a quello di riferimento 

- le entrare che si prevede di accertare e riscuotere nell’esercizio di pertinenza 

- le uscite che si prevede di impegnare e pagare nell’esercizio di pertinenza 

 

Le Entrate e le Uscite previste nel Bilancio di previsione di competenza pareggiano in euro € 98.740,00. 

 

Il Tesoriere illustra il bilancio. Si allega alla presente Deliberazione il documento Relazione del Tesoriere – 

Bilancio Preventivo anno 2024.  

 

Rilevato che  

• Tra le varie spese a carico dell’Ordine ci saranno quelle per l’Organizzazione del Concorso Pubblico 
per l’assunzione del personale di Segreteria 

mailto:architettibiella@archiworld.it


• alcune spese sono da rimodulare quali il fondo solidarietà che passerà da Euro 1000 ad Euro 500. 

• Viene confermata la quota di iscrizione all’Ordine per l’anno 2024. 

• Tenuto conto delle spese supplettive in ragione alla messa in liquidazione di AIAB prevista per il 
2024. 

 
Sentita il Consigliere Tesoriere  

 

Tutto ciò premesso, il Consiglio 

 

DELIBERA 

 

- di approvare la bozza di Bilancio Preventivo 2024 così come illustrato per approvazione in Assemblea 

Iscritti. 

 

Biella, 29/11/2023. 

 

   Il Segretario sostituto                            Il Presidente  
   Dott. Arch. Eleonora Deva      Dott. Arch. Vittorio Porta 

                                                             

 


